
2012/64319/FNBRNO – 14.7.2 – KaGl/Ra          1/7 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ŘEDITELSTVÍ   
 

ředitel FN Brno: 
MUDr. Roman Kraus, MBA 

tel.: 532 232 000, fax: 543 211 185 
e-mail: rkraus@fnbrno.cz 

 
IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace NIAHO 

www.fnbrno.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/21 
186 00 Praha 8  
 
 
Naše zn.: 2012/64319/FNBRNO – 14.7.2 – KaGl/Ra                               
Vaše zn.: - 

 
  
V Brně dne 17. dubna 2012 
                         
 
  
 

VÝZVA  
K JEDNÁNÍ V JEDNACÍM ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ  

k nadlimitní veřejné zakázce na služby 
 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 
 

„Pojišt ění odpov ědnosti za škodu II“ 
 
 
 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele: Fakultní nemocnice Brno 
IČ:   65269705 
DIČ:   CZ65269705 
Sídlo zadavatele: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární orgán: MUDr. Roman Kraus, MBA, ředitel 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  71234621/0100 
 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva 
zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do 
živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 
 



2012/64319/FNBRNO – 14.7.2 – KaGl/Ra          2/7 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

II. PŘEDMĚT A ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu dle 
níže uvedené specifikace. 
 
Klasifikace p ředmětu ve řejné zakázky 
CPV kód: 66000000-0 Finanční a pojišťovací služby 

66510000-8 Pojištění 
66516000-0 Pojištění odpovědnosti za škodu 
66516400-4 Pojištění všeobecné odpovědnosti za škodu 
66516500-5 Pojištění profesní odpovědnosti 

 
 

III. KVALIFIKACE ZÁJEMCE 
 

Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky bylo doložení kvalifikačních předpokladů podle zákona, 
které zájemce prokáže ve lhůtě pro podání nabídek v následujícím rozsahu a následujícím způsobem: 
 
Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53 zákona a zp ůsob jejich prokázání 
 

� Uchazeč předloží výpis z evidence Rejstříku trestů k prokázání splnění předpokladů dle ust.  
§ 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona, tj. k prokázání, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu, nebo nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu. 
Je-li uchazečem právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby. Podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště. 

� Uchazeč předloží potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné 
prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče k prokázání 
splnění předpokladů dle ust. § 53 odst. 1 písm. f) zákona, tj. k prokázání, že uchazeč nemá 
v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště uchazeče. 

� Uchazeč předloží potvrzení příslušného orgánu či instituce k prokázání splnění předpokladů dle 
ust. § 53 odst. 1 písm. h) zákona, tj. že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče. 

� Uchazeč předloží čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo 
za uchazeče k prokázání splnění předpokladů: 

- dle ust. § 53 odst. 1 písm. c) zákona, tj. že v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 
podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů; 

- dle ust. § 53 odst. 1 písm. d) zákona, tj. že vůči jeho majetku neprobíhá nebo 
v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 



2012/64319/FNBRNO – 14.7.2 – KaGl/Ra          3/7 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

- dle ust. § 53 odst. 1 písm. e) zákona, tj. že není v likvidaci;  
- dle ust. § 53 odst. 1 písm. g) zákona, tj. že nemá nedoplatek na pojistném a na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště uchazeče; 

- dle ust. § 53 odst. 1 písm. j) zákona, tj. že není veden v rejstříku osob se zákazem 
plnění veřejných zakázek; 

- dle ust. § 53 odst. 1 písm. k) zákona, tj. že mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně 
uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce dle § 5 písm. e) bodu 3 zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 

 
Profesní kvalifika ční předpoklady dle § 54 zákona a zp ůsob jejich prokázání 
 

� Uchazeč předloží dle § 54 písm. a) zákona výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či jiné evidence, pokud je v ní zapsán. 

� Uchazeč předloží dle § 54 písm. b) zákona doklad o oprávnění k podnikání pro předmět veřejné 
zakázky doložením živnostenského listu, výpisu z živnostenského rejstříku nebo koncesní 
listiny, který jej opravňuje k plnění předmětu veřejné zakázky. 

� Uchazeč předloží dle § 54 písm. d) zákona doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele 
nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné 
zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů doložením povolení k provozování 
pojišťovací činnosti, či oprávnění provozovat pojišťovací činnost v souladu s právem země sídla 
pojišťovny podle zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví. 

 
Ekonomické a finan ční kvalifika ční předpoklady dle § 50 zákona a zp ůsob jejich prokázání 
        

� uchazeč dle ust. § 50 odst. 1 písmene c) zákona předloží čestné prohlášení o své ekonomické 
a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
Uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením čestného prohlášení podepsaného 
osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče. Uchazeč v čestném prohlášení uvede, 
které části veřejné zakázky je ekonomicky a finančně způsobilý plnit. 

 
Technické kvalifika ční předpoklady dle § 56 zákona a zp ůsob jejich prokázání 
 

� uchazeč dle ust. § 56 odst. 2 písmene a) zákona předloží seznam min. 3 významných služeb1 
poskytnutých v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Minimální roční 
finanční objem každé z nich (roční pojistné) musí činit alespoň 5 mil. Kč. 

  
Přílohou tohoto seznamu musí být: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  
 
 
Prokazování spln ění kvalifikace prost řednictvím subdodavatele 
 

                                                 
1 Za významnou službu se pro účely této veřejné zakázky považuje pojištění odpovědnosti za škodu zdravotnického zařízení. 



2012/64319/FNBRNO – 14.7.2 – KaGl/Ra          4/7 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určitých profesních a technických kvalifikačních 
předpokladů v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladů dle § 53 odst. 1 
písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d).  

Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
dle § 54 písm. a) zákona. 
 
Pravost a stá ří doklad ů 
 
Nestanoví–li zákon jinak, postačí, pokud uchazeč předloží prosté kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace, v českém jazyce. Požádá – li zadavatel před uzavřením smlouvy o předložení originálů 
nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace, je uchazeč, se kterým má být 
uzavřena smlouva, povinen je předložit. K prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
prokazovaných pouze čestným prohlášením a ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 
může uchazeč použít vzorové čestné prohlášení, jež je přílohou č. 1 kvalifikační dokumentace. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí 
být ke dni podání žádosti o účast starší 90 kalendářních dnů. 
 
Důsledek nespln ění kvalifika čních kritérií 
 
Z účasti v zadávacím řízení bude vyloučen uchazeč, který: 

� neposkytl údaje a informace o kvalifikaci v rozsahu stanoveném zadavatelem včetně dokladů 
podle ustanovení zákona a požadavku zadavatele 

� poskytl údaje, informace, doklady neúplné nebo nepravdivé 
 

 
III. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
Rozsah pojišt ění odpov ědnosti za škodu: 
Specifikace rozsahu pojistného plnění: 
- Pojištění profesní odpovědnosti za škodu vyplývající z činnosti poskytování zdravotních služeb ve 

smyslu zákona č.372/2011 Sb., o zdravotních službách 
- Pojištění obecné (provozní) odpovědnosti za škodu 
- Pojištění odpovědnosti za vadný výrobek 
 
Požadované limity: 
Základní pojištění (společný limit pro profesní, obecnou a vadný výrobek) 
20 mil.Kč pro jednu pojistnou událost 
40 mil.Kč pro všechny pojistné události v pojistném roce 
 
Dodatkové pojišt ění – rozší řené krytí (limit z jedné pojistné události, není-li uvedeno jinak): 
- Škoda způsobená přenosem viru HIV, hepatitidy a činností transfúzní stanice a krevní banky 

s limitem plnění 15 mil. Kč  
- Škoda způsobená umělým přerušením těhotenství a kosmetickým chirurgickým zákrokem i pro 

estetické účely s limitem 15 mil. Kč  
- Nemajetková újma s limitem 10 mil. Kč 
- Škoda vyplývající z působení magnetických nebo elektromagnetických polí s limitem 10 mil. Kč  
- Škoda způsobená zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí s limitem 15 mil. Kč  
- Škoda způsobená výrobkem, jehož součástí jsou látky pocházející z lidského těla (např. tkáně, 

orgány, krev při transplantacích) s limitem 10 mil. Kč  



2012/64319/FNBRNO – 14.7.2 – KaGl/Ra          5/7 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

- Škoda na věci převzatých s limitem 5 mil. Kč za rok 
- Škoda na věci užívaných s limitem 5 mil. Kč za rok 
- Škoda na ušlém zisku a jiná majetková škoda (následná fin.škoda) s limitem 5 mil. Kč za rok 
- Škoda nevyplývající ze škody na zdraví, životě a věci (čistá finanční škoda) s limitem 5 mil. Kč za 

rok 
- Regresy ZP (náklady léčení v souvislosti s pracovním úrazem nebo nemoci z povolání) 

zaměstnanců a třetích osob s limitem 5 mil. Kč 
- Úroky z prodlení s limitem 500 tis.Kč za rok 
 
Požadujeme krytí škod způsobených vědomou a nevědomou nedbalostí. 
 
 
 
Spoluú čast pojištěného na plnění z každé pojistné události 5 000,- Kč   
 
 

IV. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Obchodní podmínky 

- zadavatel požaduje pokrytí nákladů právní ochrany pojištěného proti uplatněným nárokům na 
náhradu škody 

 
Platební podmínky 

- platba běžného pojistného bude prováděna měsíčně na základě rozpisu jednotlivých plateb 
(splátkový kalendář) k pojistné smlouvě předložené pojišťovnou 

 
Podmínky, za nichž je možno p řekročit výši nabídkové ceny 
cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její změna bude možná jen v případě 
legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny 

 
 

V. JINÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 
 

Součástí nabídky bude v českém jazyce: 
1. seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech  

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru  
u zadavatele, 

2. má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

3. prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona  
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti 
se zadávanou veřejnou zakázkou, 

4. specifikace částí veřejných zakázek, které má dodavatel v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům s uvedením identifikačních údajů každého subdodavatele dle § 44 odst. 6. 

 
Nedoložení kteréhokoli z požadovaných doklad ů je důvodem pro vylou čení uchaze če z další 
účasti v zadávacím řízení! 
 
Požadavky zadavatele na náležitosti pojistné smlouv y 

- počátek pojištění od 1. 5. 2013 na dobu neurčitou 
- pojištění bude sjednáno s retroaktivním datem 1. 4. 2005 pro profesní odpovědnost s limitem 

plnění 15 mil. Kč za rok a 1. 9. 2002 pro obecnou a vadný výrobek s limitem plnění 10 mil. Kč 
za rok 

- pojistné období – měsíční 



2012/64319/FNBRNO – 14.7.2 – KaGl/Ra          6/7 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo 

- upravit, doplnit nebo změnit podmínky veřejné zakázky, a to všem účastníkům shodně 
a stejným způsobem 

v případě shodných nabídkových cen určit vítěze losem 
 

Zadávací lhůta, tzn. doba vázanosti nabídkou, se stanovuje na 90 dní. 
 

 
VI. POŽADAVEK NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Nabídková cena bude zpracována jako: 

� celková nabídková cena  za všechny položky v předpokládaném množství; s DPH, bez DPH a 
s vyčíslením DPH zvlášť, bude zpracována jako celková cena za plnění a bude zahrnovat 
všechny související náklady (např. dopravu, clo, balné, složení, pojištění během dopravy, 
případné clo, recyklační poplatek (pouze u zboží, které tomuto poplatku podle zákona č. 
185/2001 Sb., zákona o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, podléhá)) - s uvedením ceny 
za 1 rok a za 4 roky 

 
Hodnocena bude celková nabídková cena za 4 roky plnění bez DPH. 
 
 
Uchazeč může pro nacenění celkové ceny jednotlivých částí použít následující tabulky: 
 

Cena bez DPH za 1 rok Cena s DPH za 1 rok Výše DPH za 1 rok 
   

 
Cena bez DPH za 4 roky Cena s DPH za 4 roky Výše DPH za 4 roky 

   
 
 

VII. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
 

V případě, že zájemce bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám, je nutné na 
tento požadavek pohlížet jako na právní úkon dodavatele ve smyslu § 49 odst. 1 zákona. Žádost o 
dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je zájemce povinen doru čit zadavateli  v písemné 
formě na adresu zadavatele k rukám kontaktní osoby či prostřednictvím profilu zadavatele, a to 
nejpozd ěji 6 dn ů před uplynutím lh ůty pro podání nabídek . Zadavatel odešle dodavateli 
požadované informace nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel 
hromadně i všem ostatním dodavatelům prost řednictvím svého profilu  (https://ezak.fnbrno.cz/). 
 
Kontaktní osobou zadavatele je Mgr. Kateřina Plocová, právník Oddělení právních věcí, Fakultní 
nemocnice Brno. 
 
 

VIII. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
NABÍDKA  bude zpracována v českém jazyce a předložena v jednom originále v písemné formě a 
jedné kopii v datové formě (na CD ve formátu *.doc, *.pdf, případně jiném formátu po dohodě se 
zadavatelem), oboje bude vloženo do řádně uzavřené obálky označené slovy „Ve řejná zakázka – 
Pojišt ění odpov ědnosti za škodu II - NABÍDKA“ a s uvedením identifikačních údajů zájemce 



2012/64319/FNBRNO – 14.7.2 – KaGl/Ra          7/7 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

(alespoň obchodní firmy či názvu (jména a příjmení), sídla (bydliště či místa podnikání), právní formy, 
IČ a adresy pro doručování písemností. 
 
Struktura „NABÍDKY“ : 

� Obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů s podrobným uvedením číslování stránek 
� Krycí list zájemce obsahující identifikační údaje zájemce, a to obchodní firmu nebo název, sídlo, 

právní formu, IČ, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, telefonní, faxové a e-mailové spojení, 
adresu pro doručování písemností, internetovou adresu apod. 

� Dokumenty prokazující kvalifikaci podle bodu II. této výzvy 
� Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za zájemce – do návrhu je 

třeba zapracovat zadávací podmínky zadavatele (technické, obchodní, platební, atd.) a nabídku 
zájemce 

� Cenová nabídka dle bodu VI. této výzvy 
� Doklady dle článku V. této výzvy 

 
Zadavatel upozor ňuje zájemce, že nebude-li nabídka obsahovat návrh p ojistné smlouvy nebo 
cenovou nabídku, jedná se o d ůvod pro vylou čení zájemce z další ú časti v zadávacím řízení!! 
 
NABÍDKA  (originál) bude vypracována v písemné formě, kvalitním způsobem vytištěna, bude 
zabezpečena takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky (jednotlivé strany 
včetně příloh budou očíslovány, svázány nebo sešity. Opatření proti vyjmutí listů uplatňuje zadavatel 
zejména z důvodů vyloučení možnosti neoprávněné manipulace. Jednotlivé listy nabídky budou 
číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list nabídky bude doloženo prohlášení zájemce, 
podepsané statutárním zástupcem zájemce, o počtu stran nabídky. 
 

 
IX. TERMÍN KONÁNÍ PRVNÍHO JEDNÁNÍ, PODÁNÍ NABÍDKY 

 
První jednání se zájemcem se uskuteční dne 25. 4. 2013 v 13:00 hodin v zasedací místnosti Oddělení 
právních věcí FN Brno, 3. nadzemní podlaží lůžkového traktu, Pracoviště medicíny dospělého věku, 
Jihlavská 20, Brno. Jednání bude probíhat výhradně v českém jazyce. 
 
Zájemce na prvním jednání předloží návrh nabídky v rozsahu dle čl. VIII, o kterém bude jednáno. 
V rámci uskutečněných jednání bude dohodnuta lhůta a místo pro podání nabídky. 
 

 
XI. TERMÍN POSLEDNÍHO MOŽNÉHO JEDNÁNÍ 

 
Poslední možné jednání bude možné uskutečnit dne 2. 5. 2013. 
 
 
 
V Brně dne 17. 4. 2013 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
        ředitel FN Brno 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Petra Radoušová, právník OPV, tel: 532 233 743, e-mail: petra.radousova@fnbrno.cz 


		2013-04-17T13:52:04+0200
	Petra Radoušová




